



VILNIAUS LOPŠELIS–DARŽELIS „MOLINUKAS“

2023 - 2024 M.M. METODINĖS VEIKLOS IR PRIEŽIŪROS PLANAS

4. ĮSTAIGOS PRIORITETAI

- **Linksmieji ir išradingieji** (kūrybiškumo, ekologinių nuostatų ugdymas, pasitelkiant STEAM metodiką; pažinimo kompetencijos ugdymas, t.y. formavimas nuostatų domėtis, tyrinėti, pažinti ir dalintis žiniomis, perteikti įspūdžius, savo pastebėjimus vaizdu bei žodžiu (menine kūryba, IT technologijomis).)
- **Dalinosi gerumu ir meile** (Vaikų socialinės kompetencijos auginimas, socialinių ryšių formavimas, draugiškumo, savitarpio pagalbos, empatijos nuostatų formavimas(is), dėmesys įtraukiamam ugdymui)
- **Savam krašte ir tvoros žydi** (pilietiško ugdymas) Ugdyti pilietinį tapatumą ir pilietinę galią, grįstą vertybėmis, nuostatomis, žiniomis ir praktinio veikimo gebėjimais, įgalinančiais kartu su kitais atsakingai kurti demokratišką visuomenę, stiprinti Lietuvos valstybingumą.

PLANUOJAMA UGDOMOJI VEIKLA	Numatomas laikas	Atsakingi
Rugsėjis. Mėnesio tema: AŠ BENDRUOMENĖJE		
Temos: Draugų būryje Ką aš galiu Aš saugus, kai žinau Aš sveikas, aš galiu!		Grupių mokytojos
Renginiai „Sveikas, darželi“. Žinių ir mokslo diena Edukacinis situacijų spektaklis “Sesutė Gerutė ir broliukas Nevaliukas” Darželio grupių Pažintinė - mokomoji, fizinį aktyvumą skatinanti išvyka į "Sveikatingumo parką"	Rugsėjo 1 d. Rugsėjo 7 d. Rugsėjo 22 d	Mokytojos Elena ir Jovita DPU Ingrida Mokytojos Elena ir Jovita
Spalis. Mėnesio tema: RUDENS GĖRYBIŲ PINTINĖ		

<p>Temos: Daržo ir sodo gėrybės Rudenėlio spalvos Duonos kelias Aš turiu ir dalinuosi</p>		Grupių mokytojos
<p>Renginiai, projektai: Projektas Pyrago dienai „Gardžioji pyrago riekelė“ Gerumo akcija su Maltos ordinu „Pyragėlių kepu – iš širdies dalinu“ Linksmų kompozicijų paroda lauke „Rudeninė šluota“ Edukacinė - mokomoji, pažintinė išvyka-pleneras „Rudenėlio spalvos“ Raganiukės teatro muzikinis lėlyčių spektaklis „Trys paršeliai“ Vakaronė „Obuoliukai. Obuoliai“</p>	<p>Spalio 11 d. Spalio 10 Spalio 12 d. Spalio 18 d.</p>	<p>Mokytojos Miglė, Aldona, Asta DPU Ingrida Inga ir Jūratė M. Mokytojos Elena ir Jovita</p>
Lapkritis. Mėnesio tema: TAMSA – ŠVIESA		
<p>Temos: Kakė makė ir didžiausia tamsa Laiko upės Laikrodžio paslaptis Kuriame šviesos parką</p>		Grupių mokytojos
<p>Renginiai, projektai STEAM projektas „Kuriame šviesos parką“ Sferinio kino seansas Projektas „Muzikinis spektras“. Svečiuose Markučių lopšelio-darželi, lopšelių-darželių „Pasaka“ ir „Vėtrungė“ ugdytinių ir pedagogų komandos</p>	<p>Lapkričio 7 d. Lapkričio 22 d.</p>	<p>Visos grupės DPU Ingrida MUP Jolanta</p>
Gruodis. Mėnesio tema: KALĖDŲ PASAKŲ ŠALY		
<p>Temos: Pasaka apie Šv. Kalėdų prasmę Laiško kelionė Kūrybinės dirbtuvės Šv. Kalėdų stebuklo belaukiant Žaidimų dienele</p>		Grupių mokytojos
<p>Renginiai, projektai: Kalėdiniai renginiai grupėse Šviesos diena Vakaronė „Tikrų Kalėdų belaukiant“</p>	<p>Gruodžio 12 d. Gruodžio 13 d. Gruodžio 20 d.</p>	<p>Grupių mokytojos, MUP Jolanta MUP Jolanta ir MUP Jolanta</p>
Sausis. Mėnesio tema: INOVACIJŲ LAIKAS		
<p>Temos: Nauji metai – nauji ratai. Inžinerijos savaitė</p>		Grupių mokytojos

Pažintis su robotukais Aš ir televizija Kosmoso platybės“		
Renginiai, projektai: Vėliavos diena Atsisveikinimas su eglute Laisvės gynėjus prisimenant	Sausio 2 d. Sausio 5 d. Sausio 12 d.	„Sraigiukų“ grupė Mokytoja Daina ir Aldona Mokytojos Miglė ir Jūratė
Vasaris. Mėnesio tema: LIETUVA GIMTASIS KRAŠTAS		
Temos: Miestas, kuriame aš gyvenu Graži mūsų Lietuva Svečiuose knyga. Liaudies pasakos Kas namelyje gyvena? Mūsų mylima žemelė		Grupių mokytojos
Renginiai, projektai Pramoga „Su Gimtadieniu, Vilniau!“ Nepriklausomybės dienos paminėjimas	Vasario 1 d. Vasario 15 d.	MUP Jolanta Mokytojos Daiva ir Stasė Zita
Kovas. Mėnesio tema: KĄ ŽMONĖS DIRBA		
Temos: Ką veikia amatininkas Ką dirba mano mama ir tėtis Kokia mano svajonių profesija Kas yra pagalbos tarnybos?		Grupių mokytojos
Renginiai, projektai Pramoga „Gurgu gurgu į Kaziuko turgų Kovo 11-osios paminėjimas	Kovo 4 d. Kovo 8 d.	Mokytojos Asta
Balandis. Mėnesio tema: GAMTA ŠALIA MŪSŲ		
Temos: Tai bent staigmena! - kiaušinis Aš auginu Ekologinė savaitė – neterškime oro, rūšiuokime Vanduo – žmogaus džiaugsmas ir sveikata. tausokime vandenį“		Grupių mokytojos
Renginiai, projektai Velykų rytą rožė pražydo Visuotinio bėgimo akcija „Aš bėgu“		Grupių mokytojos MUP Jolanta
Gegužė. Mėnesio tema: ŠILTI JAUSMAI ŽODELIAIS GIMSTA		
Temos: Pirmieji pavasario žiedai Ar matai, ar matai kokie gražūs vabalai Mano šeima – mano tvirtovė Aš nepaprastas ir įdomus Sveika vasarėlė, sudie, Darželi mielas!		Grupių mokytojos

Renginiai, projektai Sveikiname mamytės Švenčiame Šeimos dieną Priešmokyklinės grupės atsisveikinimo su darželiu šventė		Grupių mokytojos MUP Jolanta Mokytojos Inga ir Jūratė M.
Vasaros projektai, pramogos, šventės:		
Projektai: „Vasaros spalvos“, „Saulė, vėjas, smėlis ir vanduo“ Pramogos: Joninės / Rasos, Statome pilį karaliui Mindaugui	Birželis Liepa Rugpjūtis	Vasarą dirbančios grupės
Metiniai projektai		
Seklio kankorėžio laboratorija	Atsakingos „Nykštukų“ ir „Zuikučių“ grupės	
Vabaliukų pieva	MUP Jolanta ir „Voveriukų“ grupė	
Seku, seku pasaką	„Sraigiukų“ grupė	
Saugau gamtą ir save	Žvirbliukų“ ir „Kačiukų“ grupės	
Saulė, vėjas, smėlis ir vanduo	Visos grupės	
Šalis manoji lūposna įdėta	„Voveriukų“	
Mano darbas. Mano profesija	Darželio ir priešmokyklinė grupės	
Muzikinis spektras	MUP Jolanta	
Noriu viską išsiaiškinti (nuodugnasis mokymasis)	„Sraigiukų“ grupė	

Metodinės veiklos priežiūros planas

Eil. Nr.	Veiklos turinys	Laikotarpis
1.	Ilgalaikių planų: priešmokyklinės grupės metodinės veiklos ir priežiūros plano kūrimas ir derinimas, meninio ugdymo mokytojo plano derinimas Pagalbos specialistų planų derinimas	2023 m. rugsėjo mėn.
2.	Savaitės planų stebėseną ir derinimas	Kiekvieną savaitę
3.	Grupių parengimas naujiems mokslo metams	Iki rugsėjo 15 d.
4.	Projektų įgyvendinimas grupėse, refleksija viešojoje erdvėje	Projekto vykdymo laikotarpiu
5.	Mokytojų, ketinančių siekti aukštesnės kategorijos metodinės veiklos stebėjimas ir vertinimas	ne mažiau kaip po 3 pretendentų stebėjimus per mokslo metus
6.	Veiklos su nemiegančiais vaikais stebėjimas	II ketvirtis
7.	Vaikų, turinčių SUP ugdymo organizavimas, pagalba jiems	III ketvirtis
8.	Universalaus dizaino principų taikymas planuojant priešmokyklinės grupės veiklą	IV ketvirtis
9.	Priešmokyklinukų rekomendacijų analizė	2024 m. kovas - balandis

Pritarta 2023 09 13, Pedagogų tarybos posėdžio protokolas Nr. 5, nutartis Nr. 2